様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　　公益財団法人福岡県スポーツ推進基金理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
氏　　名

令和○年度試合動画配信奨励金
支給申請書

試合動画配信奨励金支給要綱第７条の規定により、下記のとおり奨励金の支給を申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　円　及び同要綱第６条に規定する広告収入

２　添付書類
　　・試合動画配信計画兼報告書
　　・試合概要が分かる書類（申請する大会の要項など）

試合動画配信計画兼報告書
[image: ]
様式第２号（第８条関係）

		福ス基第　　号
　　年　　月　　日

（申請者名）　殿

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金
　　　　　　　　　　　　　　 　理事長

令和○年度試合動画配信奨励金
支給決定通知書

年　月　日付で支給申請のあった奨励金については、試合動画配信奨励金支給要綱第８条に基づき、下記のとおり支給することを決定したので通知します。

記

１　支給決定額　　　　　　　　　円　及び同要綱第６条に規定する広告収入

２　本通知書を受領した奨励決定者は、試合動画配信奨励金支給要綱第23条の規定に基づき、奨励決定通知を受けた試合の開催及び試合動画の配信について、財団のウェブサイトの試合動画ページ（https://fukuokasports.org/movie）及びイベントページ（https://fukuokasports.org/events）に、原則として試合の７日前までに告知を掲載しなければならない。

様式第３号（第11条及び第12条関係）

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金理事長　殿

住　　所
氏　　名

令和○年度試合動画配信奨励金奨励活動
（変更／中止／廃止）承認申請書

年　月　日付福ス基第○号で支給決定通知があった奨励活動について、試合動画配信奨励金第11条の規定に基づき、下記のとおり（変更／中止／廃止）の承認を申請します。

記

１　（変更／中止／廃止）の内容及び理由

２　添付資料
・試合動画配信計画兼報告書

様式第４号（第11条及び第12条関係）
福ス基第　　号
　　年　　月　　日

（申請者名）　殿

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金
理事長

令和○年度試合動画配信奨励金
奨励活動（変更／中止／廃止）承認通知書

年　月　日付の奨励活動（変更／中止／廃止）承認申請については、試合動画配信奨励金支給要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり承認したので通知します。

記

１　（変更／中止／廃止）の内容
年　月　日付奨励活動（変更／中止／廃止）承認申請書に記載のとおりとする。

２　変更額の支給額

３　奨励活動を（変更／中止／廃止）した奨励決定者は、既に交付された奨励金があるときは、その返還について、試合動画配信奨励金支給要綱の定めるところに従わなければならない。

様式第５号（第16条関係）
年　　月　　日

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金理事長　殿

住　　所
氏　　名

　令和○年度試合動画配信奨励金
実績報告書

年　月　日付福ス基第○号で支給決定通知があった奨励活動の完了について、試合動画配信奨励金支給要綱第16条の規定に基づき、別添の試合動画配信計画兼報告書のとおり実績を報告します。

様式第６号（第17条関係）

		福ス基第　　号
　　年　　月　　日

（申請者名）　殿

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金
　　　　　　　　　　　　　　　 理事長

令和○年度試合動画配信奨励金
支給額確定通知書

年　　月　　日付で支給決定を通知した奨励活動については、奨励金の支給の決定内容及びこれに付した条件に適合すると認められるので、試合動画配信奨励金支給要綱第17条の規定に基づき、下記のとおり支給額の確定を通知します。

記

奨励金確定額　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第18条関係）

　　年　　月　　日

　　公益財団法人福岡県スポーツ推進基金理事長　　殿

住　　所
氏　　名

令和○年度試合動画配信奨励金
精算払（概算払）請求書

年　　月　　日付福ス基第○号で支給決定通知があった奨励金について、試合動画配信奨励金支給要綱第18条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円也

	　　　　　内訳：支給決定額　　　　　　円
概算払受領済額　　　　円
今回請求額	　　　　円
残額		　　　　円

口座振込先
	金融期間名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第８号（第20条関係）

福ス基第　　号
　　年　　月　　日

（申請者名）　殿

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金
理事長

令和○年度試合動画配信奨励金
支給決定取消通知書

年　　月　　日付福ス基第○号で支給決定を通知した奨励活動については、試合動画配信奨励金支給要綱第20条の規定に基づき、下記のとおり支給決定を取り消したので通知します。
なお、支給決定の取り消しに伴い、奨励金の返還等が生じる場合は、別途通知する内容に従ってください。

記

１　支給決定を取り消した理由

２　返還が生じる奨励金の既支払額

image1.emf
配信手法 申請金額 配信手法 申請金額

B C=A*B B C=A*B

年 月 日 面 面

年 月 日 面 面 0

年 月 日 面 面 0

年 月 日 面 面 0

年 月 日 面 面 0

年 月 日 面 面 0

年 月 日 面 面 0

合計 0 合計 0

※行が足りない場合は、適宜行を追加して記載すること。

※同一の大会の場合も日にち・会場ごとに分けて記載すること。

※配信手法は、以下の表の該当するものを記載すること。

ア

8

イ

2

ウ

2

エ

1

※イの手法の実施可否は、別途申請者に詳細を確認のうえで決定する。

奨励決定者が、財団のYouTubeチャンネル以外で試合動画をインターネット配信（ライブまたは録画） 万円／日・会場

奨励決定者が、財団のYouTubeチャンネルで試合動画をライブ配信 万円／日・会場＋広告収入

奨励決定者が、財団から人員と機材の提供をうけ、財団のYouTubeチャンネルで試合動画をライブ配信 万円／日・会場＋広告収入

奨励決定者が、財団のYouTubeチャンネルで試合動画を録画配信 万円／日・会場＋広告収入

※会場数／日の計算は、同一の機材及び人員で撮影・配信する動画の数を１単位とし、1日ごとに計算する。

　異なる会場（コート含む）であっても、時間帯が異なり同一の機材及び人員で撮影・配信が可能な場合などは、1単位として計算すること。

配信手法 奨励金の額

A A

申請者名

実績　※申請時は記載不要

大会名 試合概要（位置づけなど） 開催地／施設名 日付

会場数／日 会場数／日